

TOBB, Körfez ülkeleriyle işbirliğini geliştiriyor

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Ürdün'ün başkenti Amman'da gerçekleştirilen İslam Ticaret ve Sanayi Odası (ICCI) 12. Yönetim Kurulu Toplantısı ve 27. Genel Kurul Toplantısı'na katıldı. **ICCI üyesi 28 ülkenin katıldığı toplantıların açılışı Ürdün Maliye Bakanı Dr. Mohammed Abu Hamour tarafından yapıldı.**



>> TOBB ile Körfez İşbirliği Konseyi Odaları Federasyonu (FGCCC) arasında eylem planı imzalanırken.

İslam Ticaret ve Sanayi Odası (ICCI) 12. Yönetim Kurulu Toplantısı ve 27. Genel Kurul Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun katılımıyla 20 Mayıs 2011 tarihinde Ürdün'ün başkenti Amman'da gerçekleştirildi. ICCI 27. Genel Kurul Toplantısı'nın açılışı Ürdün Maliye Bakanı Dr. Mohammed Abu Hamour tarafından yapıldı.

ICCI üyesi 28 ülkenin katıldığı genel kurulun açılış konuşmasını yapan Ürdün Maliye Bakanı Dr. Abu Hamour, İslam ülkelerinin ekonomik ve finansal krizden etkilendiğini belirterek, bunu aşmak için aralarındaki yatırımları teşvik edip, ilişkileri geliştirmelerinin gerekli olduğunu vurguladı.

2005 yılındaki İslam Konferansı Örgütü (İKÖ) toplantısında alınan, İslam ülkeleri arasındaki ticaretin % 20'ye çıkarılmasına ilişkin karara değinen Dr. Abu Hamour, bu hedefin ulaşılmaz olmadığını ve ortak projeler ile gerçekleştirilebileceğini ifade etti.

Ürdün'deki reform sürecinden de söz eden Abu Hamour, hükümetin ticareti artırmak ve yatırım ortamını daha da çekici bir hale getirmek için anayasada ve mevzuatta değişiklikler gerçekleştireceğini belirtti.

ICCI Genel Kurul Toplantısı'nda konuşan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu ise, İKÖ üyesi 57 ülkenin, 2009'da dünya nüfusunun % 22,5'ini, dünyanın toplam GSMH'sinin % 7,5'ini, toplam mal ihracatının da % 4'ünü oluşturduğunu belirtti. Hisarcıkloğlu ticaretin, özel sektörün, girişimcilik ruhunun, eğitimin ve mesleki eğitimin olmadığı yerde yoksulluğun hâkim olacağını ve müreffeh bir geleceğin kurulamayacağını söyledi.

TOBB İLE ÜRDÜN TO VE FGCCC ARASINDA İŞBİRLİĞİ

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Genel Kurul'un bitiminden sonraki gün yapılan İslam Ülkelerinde Yatırım Konferansı'na katıldı. Konferansta bir konuşma yapan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, En Az Gelişmiş Ülkelerin 22 tanesinin İslam ülkesi olduğunu, dünyadaki ekonomik gelişmelere ayak uydurulmasının gerekliliğini vurguladı.

Konferansta ayrıca, TOBB ile Ürdün Ticaret Odası ve Körfez İşbirliği Konseyi Odaları Federasyonu (FGCCC) arasında iki ayrı eylem planı imzalandı.





TOBB BAŐKANI M. RİFAT HİSARCİKLIOĐLU:

“Ürdün, Ortadođu’nun lider ÷lkelerinden biri”

Ürdün BaŐbakanı **Marouf AL Bakhit** ile bir araya gelen TOBB BaŐkanı **M. Rifat Hisarcıkliođlu**, cođrafı açıdan Ortadođu ve Afrika’ya ulaŐım için uygun bir konumda olduđunu belirttiđi Ürdün’ün, Ortadođu’nun lider ÷lkelerinden biri olduđunu vurguladı.

İslam Ticaret ve Sanayi Odası (ICCI) 12. Yönetim Kurulu Toplantısı ve 27. Genel Kurul Toplantısı nedeniyle Amman’a giden TOBB BaŐkanı M. Rifat Hisarcıkliođlu, Ürdün BaŐbakanı Marouf AL Bakhit ile görüŐtü. GörüŐmede, Türkiye ile Ürdün arasındaki ekonomik ve ticari iliŐkileri ele alındı. TOBB BaŐkanı Hisarcıkliođlu, Ürdün’ün siyasi istikrarına ve yatırım için uygun Őartlarına vurgu yaparak, TOBB’un Ürdün ile iktisadi ve ticari iliŐkilerin geliŐtirilmesi konusuna büyük önem verdiđini belirtti.

Cođrafı olarak Ortadođu ve Afrika’ya ulaŐım için uygun bir konumdaki Ürdün’ün, Ortadođu’nun lider ÷lkelerinden biri olduđunu vurgulayan Hisarcıkliođlu, “Türkiye, sanayi bölgeleri ve gümrük kapılarının modernizasyonu alanlarında önemli deneyime sahip. Bu deneyimleri paylaşmaya hazırız” dedi.

Ürdün’ün Türk firmaları için fırsatlar ÷lkesi olduđunu söyleyen TOBB BaŐkanı Hisarcıkliođlu, BaŐbakan Bakhit’in Türkiye ziyareti sırasında Türk iŐ adamları ile birlikte bir etkinlik düzenlemeyi önerdi. Hisarcıkliođlu, Türkiye’nin BM Güvenlik Konseyi üyeliđi için Ürdün hükümetinin desteđini de talep etti.

Ürdün BaŐbakanı Marouf AL Bakhit ise Türkiye’deki ekonomik ve siyasi geliŐmeleri yakından izlediklerini belirtti.



>> TOBB BaŐkanı M. Rifat Hisarcıkliođlu, Ürdün BaŐbakanı Marouf AL Bakhit’e günün anısına çini iŐlemeli bir tabak hediye etti.